
Challenge de la Ville de Differdange -
2019

Résultat catégorie U13 F -32kg / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Joachim Lynn Orange 11 Féminin 28.9 Judo@Miersch
Hennequin Margaux Orange 12 Féminin 29.1 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
Junges Arlette Orange 11 Féminin 31.4 Judo Club Bad Ems 1971 e.V.

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Joachim Lynn 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Hennequin Margaux 0:10
2 Hennequin Margaux 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Junges Arlette 1:30
3 Joachim Lynn 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Junges Arlette 0:30

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Junges Arlette O 31.4 Judo Club Bad Ems 1971 e.V.
2 1 10 Hennequin Margaux O 29.1 Club Sportif Municipal Sullylois Judo
3 0 0 Joachim Lynn O 28.9 Judo@Miersch



Challenge de la Ville de Differdange -
2019

Résultat catégorie U13 F -36kg / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Kemper Magdalena Verte 11 Féminin 33.9 Judo Sport Verein Speyer
Schlüter Nora Verte 12 Féminin 34.6 Judo Sport Verein Speyer
Büttner Alesia Verte 11 Féminin 35.0 Judo Sport Verein Speyer
Bonnet Emma Bleue 12 Féminin 35.6 Judo Club Haucourt

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Kemper Magdalena 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Schlüter Nora 0:20
2 Büttner Alesia 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Bonnet Emma 1:35
3 Kemper Magdalena 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Büttner Alesia 0:54
4 Schlüter Nora 7 0 1 (P: 0) 0 0 (P: 2) 0 Bonnet Emma 2:01
5 Kemper Magdalena 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bonnet Emma 0:19
6 Schlüter Nora 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Büttner Alesia 0:54

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Büttner Alesia V 35.0 Judo Sport Verein Speyer
2 2 17 Schlüter Nora V 34.6 Judo Sport Verein Speyer
3 1 10 Bonnet Emma B 35.6 Judo Club Haucourt
4 0 0 Kemper Magdalena V 33.9 Judo Sport Verein Speyer



Challenge de la Ville de Differdange -
2019

Résultat catégorie U13 F -40kg / set U13 F -40kg

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Dietrich Carolin Verte 11 Féminin 36.7 Judo Sport Verein Speyer
Rahmoun Jihane Orange-Verte 11 Féminin 37.7 Judo Sport Verein Speyer

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Dietrich Carolin 0 0 0 (P: 2) 1 0 (P: 0) 10 Rahmoun Jihane 1:16
2 Dietrich Carolin 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Rahmoun Jihane -

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Rahmoun Jihane O-V 37.7 Judo Sport Verein Speyer
2 0 0 Dietrich Carolin V 36.7 Judo Sport Verein Speyer



Challenge de la Ville de Differdange -
2019

Résultat catégorie U13 F -44kg / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Schillings Chloé Orange 12 Féminin 40.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Ferreira Magalhaes Joana Jaune-Orange 12 Féminin 40.8 Judo Club Beaufort/Echternach
Gräf Klara Verte 12 Féminin 43.7 Homburger Turngemeinde 1846 e.V. - Judo

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Schillings Chloé 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Ferreira Magalhaes Joana 0:22
2 Ferreira Magalhaes Joana 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Gräf Klara 0:47
3 Schillings Chloé 10 1 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Gräf Klara 1:58

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Schillings Chloé O 40.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
2 1 10 Gräf Klara V 43.7 Homburger Turngemeinde 1846 e.V.

- Judo
3 0 0 Ferreira Magalhaes Joana J-O 40.8 Judo Club Beaufort/Echternach



Challenge de la Ville de Differdange -
2019

Résultat pour le tableau 'U13 F -48kg' / catégorie U13 F -48kg

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Caillebotte Léonie Orange 12 Féminin 44.3 Shin Gi Tai Lisieux
Lorenz Joanne Vivian Jaune-Orange 12 Féminin 45.2 Turn und Sport Verein 06 Nackenheim
Leleux Emma Bleue 12 Féminin 46.6 Judo Club Haucourt
Weyer Elise Verte 12 Féminin 47.3 Judo Club Fenetrange
Lutz Sofia Orange 11 Féminin 47.4 Judo Verein SR Yburg Steinbach

Matchs :
Match Combattant 1 Résultat 1 Résultat 2 Combattant 2 Combat Time
1 Caillebotte Léonie 0 0 (P: 1) 1 1 (P: 0) Lutz Sofia 1:11
2 Leleux Emma 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) -
3 Lorenz Joanne Vivian 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) -
4 Weyer Elise 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) -
5 Lutz Sofia 0 1 (P: 0) 1 0 (P: 0) Leleux Emma 1:27
6 Lorenz Joanne Vivian 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) Weyer Elise 0:10
7 Caillebotte Léonie 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) -
8 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) -
9 Lorenz Joanne Vivian 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 1) Caillebotte Léonie 1:28
10 Lutz Sofia 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) -
11 Leleux Emma 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) Weyer Elise 0:49

Tableaux :
Tableau Principal:

1 Judo Lisieux O Caillebotte Léonie

1 Lutz Sofia

5
5 SR Yburg Steinbach O Lutz Sofia 10(P:0) / 00(P:0)

Leleux Emma

11

3 JC Haucourt B Leleux Emma

2
10(P:0) / 01(P:0)

Leleux Emma
7 JOKER 10(P:0) / 00(P:0)

Leleux Emma
2 TuS 06 Nackenheim J-O Lorenz Joanne Vivian

3
10(P:0) / 00(P:0)

Lorenz Joanne Vivian

6
6 JOKER 10(P:0) / 00(P:0)

Weyer Elise
4 JC Fenetrange V Weyer Elise

4
10(P:0) / 00(P:0)

Weyer Elise
8 JOKER 10(P:0) / 00(P:0)

Tableaux de repéchages:
(6) Lorenz Joanne Vivian

9 Caillebotte Léonie

(1) Caillebotte Léonie

7
10(P:1) / 00(P:0)

Caillebotte Léonie

(2) JOKER 10(P:0) / 00(P:0)

(5) Lutz Sofia

10 Lutz Sofia

(3) JOKER

8
10(P:0) / 00(P:0)

JOKER

(4) JOKER 10(P:0) / 00(P:0)

Résultat final
Place 1 Leleux Emma Judo Club Haucourt

Place 2 Weyer Elise Judo Club Fenetrange

Place 3 Caillebotte Léonie Shin Gi Tai Lisieux

Place 3 Lutz Sofia Judo Verein SR Yburg Steinbach



Challenge de la Ville de Differdange -
2019

Résultat catégorie U13 F -52kg / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Knoch Nele Orange 11 Féminin 48.4 Judo Sport Verein Speyer
Rahmoun Amira Verte 12 Féminin 50.1 Judo Sport Verein Speyer
Benabdellah Salma Verte 11 Féminin 50.6 Judo Club Haucourt

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Knoch Nele 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Rahmoun Amira 0:25
2 Rahmoun Amira 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Benabdellah Salma 1:03
3 Knoch Nele 10 1 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Benabdellah Salma 1:45

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Rahmoun Amira V 50.1 Judo Sport Verein Speyer
2 1 10 Knoch Nele O 48.4 Judo Sport Verein Speyer
3 0 0 Benabdellah Salma V 50.6 Judo Club Haucourt



Challenge de la Ville de Differdange -
2019

Résultat catégorie U13 F -63kg / set U13 F -63kg

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Bjarnadóttir Helena Jaune 11 Féminin 60.9 Judo Club Reykjavik
MartiuzziWanyiva Jaune 12 Féminin 62.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Bjarnadóttir Helena 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 MartiuzziWanyiva 0:30
2 Bjarnadóttir Helena 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 MartiuzziWanyiva 0:49

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Bjarnadóttir Helena J 60.9 Judo Club Reykjavik
2 0 0 Martiuzzi Wanyiva J 62.7 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange


